证券代码：600803       证券简称：新奥股份        公告编号：临 2025-039

新奥天然气股份有限公司

关于重大资产购买暨关联交易预案的修订说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 9 日收到上海

证券交易所《关于对新奥天然气股份有限公司重大资产购买预案信息披露的问询

函》（上证公函【2025】0356 号）（以下简称“《问询函》”）。根据《问询函》的相关

要求，公司对《新奥天然气股份有限公司重大资产购买暨关联交易预案》（以下简

称“预案”）进行了相应补充和完善。现就本次修订的主要内容说明如下（如无特别

说明，本修订说明中的简称与预案中的简称具有相同含义）：

章节 标题 主要修订内容

重大事项提示
三、本次交易决策过程

和批准情况

根据最新进展情况更新了本次交易尚需履行的

内部和监管机构审批、备案程序

重大风险提示
一、与本次交易相关的

风险

对“（二）本次交易的审批风险”、“（四）本次交

易完成后上市公司的负债规模、资产负债率提高

的风险”进行了更新

第一章  本次

交易概况

五、本次交易决策过程

和批准情况

根据最新进展情况更新了本次交易尚需履行的

内部和监管机构审批、备案程序

第七章  风险

因素

一、与本次交易相关的

风险

对“（二）本次交易的审批风险”、“（四）本次交

易完成后上市公司的负债规模、资产负债率提高

的风险”进行了更新

特此公告。

新奥天然气股份有限公司

董  事  会

2025 年 4 月 18 日